

Saint Laurent De Brevedent
Le 13/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Pomme HVE	Pomme	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 14/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Taboulé (semoule Bio)	Tomate, Concombre, Préparation taboulé , Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit	Gluten, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Saint Laurent De Brevedent
Le 16/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Allumettes de dinde façon carbonara	Muscade, Champignon de Paris, Allumette de dinde, Eau, Lait en poudre, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait
Coquillettes Régionale CE2	Coquillettes	Gluten
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Orange Bio	Orange	
Poisson MSC façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 17/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake à l'emmental du chef	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonat, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Fromage, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mélange de riz Bio aux petits légumes	Brunoise de légumes , Sel fin, Riz long, Huile	Céleri
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier aromatisé (régional) (vrac)	Yaourt aromatisé	Lait